１番 澤田委員

3番 大丸委員

件

件

件

件

㎡
件 ㎡

㎡

件

㎡
件 ㎡

㎡

㎡
件 ㎡
円 ㎡賃借料 387,960 合 計 83,141.00

報告受理

74,342.00
件 数 4 畑 8,799.00

議案第 32 号

農業経営基盤強化促進法第１８条第１項の規定による農用地利用集積
計画について

原案可決

所有権移転 田 59,071.00
件 数 5 畑 6,794.00

合 計 65,865.00

　賃借権 田

議案第 31 号
農地法第５条第１項の規定による許可申請書の進達について

原案可決
件 数 1

議案第 30 号

農地法第３条第１項の規定による許可申請書について

原案可決
使用貸借 田 302,991.71

件 数 2 畑 9,008.00
合 計 311,999.71

議案第 29 号
現況証明願について

原案可決
件 数 2

報告第 22 号
農地法第１８条第６項の規定による通知について

報告受理
件 数 1

報告第 21 号

新農業者年金　老齢年金裁定請求書の進達について

件 数 1

報告第 20 号
旧農業者年金　老齢年金裁定請求書の進達について

報告受理
件 数 1

議事録署名委員の指名

平成２５年　第１１回沼田町農業委員会総会審議結果表

日　　　時 平成２５年１１月２５日（月） 午後４時００分～
場　　　所 沼田町役場　３階会議室
出席委員 出席委員１２名（欠席０名）

案件番号 議　　　　事 審議結果